Rideaux d’air gaz
La technologie R-GAZ
Porte de service entièrement et
facilement démontable
Panneau de contrôle sur charnière
pour une intervention aisée en phase
d’installation et de mise en service
Brûleurs atmosphériques 2 allures avec tête

OP-
KGPI140
Ordre d’assemblage
1- CanalisaƟon Gaz
2- Vanne ¼ de tour
3- Filtre à cartouche démontable
4- détendeur
5- flexible
6- aérothermes gaz
19
Fumisterie
Modèle Code Libellé A B C D
Diamètre
extérieur
10 à 25
OP-HTK80 Ventouse murale 80 780 159 441 125
OP-VTK80 Ventouse toiture 80 1 280 153 622 125
OP-E4580 Coude à 45° 80 81 118 103 -
OP-E9080 Coude à 90° 80 81 165 150 -
OP-L801 Longueur  1 m 80 81 1 000 - -
OP-TMS80 Terminal mural simple 80 200 500 115 -
OP-TT80 Terminal Toiture simple 79 183 200 61 -
OP-PRAE80 Pièce de raccordement - - - - -
30 à 50
OP-HTK100 Ventouse murale 100 780 199 405 150
OP-VTK100 Ventouse toiture 100 1 360 205 610 150
OP-E45100 Coude à 45° 100 101 126 111 -
OP-E90100 Coude à 90° 100 101 185 170 -
OP-L1001 Longueur  1 m 100 101 1 000 - -
OP-TT100 Terminal toiture simple 99 202 213 69 -
OP-PRAE100 Pièce de raccordement - - - - -
OP-TMS100 Terminal mural simple 100 220 - 95 -
60 à 140
OP-HTK130 Ventouse murale 130 940 300 450 200
OP-VTK130 Ventouse toiture 130 1 850 300 595 200
OP-E45130 Coude à 45° 130 132 139 124 -
OP-E90130 Coude à 90° 130 132 215 200 -
OP-L1301 Longueur  1 m 130 132 1 000 - -
OP-PRAE130 Pièce de raccordement - - - - -
OP-TT130 Terminal toiture simple 129 301 250 88 -
dimensions
OP-HTK